MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO II PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de São Sebastião, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO II PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS, cujas provas

foram canceladas, do Concurso Público Edital Nº 01/2019, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 2 de fevereiro de 2020, para os seguintes candidatos relacionados abaixo, conforme horário e local abaixo:

LOCAL DA PROVA: EM. DA TOPOLÂNDIA

ENDEREÇO: AVENIDA PROFESSOR JOSÉ MACHADO ROSA, 349 – TOPOLÂNDIA - SÃO SEBASTIÃO/SP

INSCRIÇÃO NOME RG CARGO DATA PERÍODO
HORÁRIO DE
ABERTURA

DOS PORTÕES

HORÁRIO DE
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

50525 ADRIANA BENIA DOS SANTOS AVINO 265519111 PSICÓLOGO (40 HORAS)
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

19367 ALESSANDRO DA SILVA VITORIANO 250117423 VIGIA
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

64151 ALLAN DOS SANTOS PAIVA 478146115 VIGIA
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

30892 ANDERSON VITORINO DE ARAUJO 300408298 PSICÓLOGO (40 HORAS)
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

51587 ANDRÉ GUIMARÃES PRADO 420039272 VIGIA
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

39833 ANDREIA REIS JUSTIMIANO 491448715 NUTRICIONISTA
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

73008 ANE CLAUDIA DA SILVA LEITE 307365281 RECEPCIONISTA
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

67748 CARLOS EDUARDO MARQUES DE SOUZA 219429479 DENTISTA (40 HORAS)
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

54588 CAROLINA CARRARO DIAS 75963777 PSICÓLOGO (40 HORAS)
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

29492 CLAUNUSIA FERREIRA DA SILVA 342505956 RECEPCIONISTA
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

14117 DAVID SPINOLA SOUZA 40597174 PINTOR DE AUTOS
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

52142 EMERSON FRANCISCO CIEBRA JÚNIOR 53687430 VIGIA
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

26065 EVANUSIA SILVA SPINOLA 287618237 OFFICE BOY
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

61374 FERNANDA REGINA OLIVEIRA 460728714 VIGIA
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

48266
FRANCISCO HUMBERTO BERNARDO DA COSTA
JUNIOR

229995433 VIGIA
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

47488 JOANICE REGINA DE ALMEIDA 287024647 RECEPCIONISTA
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

LOCAL DA PROVA: EM. DA TOPOLÂNDIA

ENDEREÇO: AVENIDA PROFESSOR JOSÉ MACHADO ROSA, 349 – TOPOLÂNDIA - SÃO SEBASTIÃO/SP

INSCRIÇÃO NOME RG CARGO DATA PERÍODO
HORÁRIO DE
ABERTURA

DOS PORTÕES

HORÁRIO DE
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

81428 JOÃO VICTOR DALTIO DOS SANTOS 520393685 OFFICE BOY
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

62546 RENAN GONÇALVES PEREIRA 594325328 VIGIA
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

63007 ROSSANA TEIXEIRA LEITE 270343039 RECEPCIONISTA
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

23147 TATIANE PAULINO DE OLIVEIRA 420696726 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS
02/02/2020
(domingo)

MANHÃ 08h30 09h20

Para os demais candidatos constantes na relação de inscrições homologadas (após recursos) e não relacionados acima, as provas serão realizadas no dia 2 de FEVEREIRO de 2020

conforme horário, locais e intervalos alfabéticos abaixo descritos:

CARGO:  AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS
Data da prova: 02/02/2020  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h20min
LOCAL: EM. PROFº ANTONIO LUIZ MONTEIRO
ENDEREÇO: ESTRADA DO CASCALHO, 1409 – BOIÇUCANGA - SÃO SEBASTIÃO/SP

CARGO:  DENTISTA (40 HORAS)
Data da prova: 02/02/2020  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h20min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO                MUNICÍPIO/UF
ADALBERTO BRUNIERI   FELIPE PAIVA MACHADO   EM. PROFª JOANA ALVES DOS REIS   RUA DO PARQUE, 30 - CANTO DO MAR   SÃO SEBASTIÃO/SP

FELLIPE MORETTE ARANTES  ZILMA BAPTISTA DE CARVALHO   EM. PROFª EDILEUSA BRASIL SOARES DE SOUZA RUA PROJETADA, 33 - MARESIAS    SÃO SEBASTIÃO/SP

CARGO:  NUTRICIONISTA
Data da prova: 02/02/2020  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h20min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO                MUNICÍPIO/UF
ADRIANA LOPES DE MATTOS  GLAUCI MARY ARAÚJO MELO MENDES  EM. HENRIQUE BOTELHO   RUA RITA ORSELI,161 - VILA AMÉLIA    SÃO SEBASTIÃO/SP

GLÁUCIA ALINE SOUSA   YASMIN LECCI RIBEIRO    EM. SOLANGE DE PAULA   AVENIDA DARIO LEITE CARRIJO, 33 - ENSEADA   SÃO SEBASTIÃO/SP

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

CARGO:  OFFICE BOY
Data da prova: 02/02/2020  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h20min
LOCAL: EM. PROFª NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA
ENDEREÇO: RUA MARIA MADALENA FAUSTINO, 870 - JUQUEÍ - SÃO SEBASTIÃO/SP

CARGO:  PINTOR DE AUTOS
Data da prova: 02/02/2020  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h20min
LOCAL: EM. DA TOPOLÂNDIA
ENDEREÇO: AV. PROFESSOR JOSÉ MACHADO ROSA, 349 – TOPOLÂNDIA - SÃO SEBASTIÃO/SP

CARGO:  PSICÓLOGO (40 HORAS)
Data da prova: 02/02/2020  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h20min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO                MUNICÍPIO/UF
ADRIANA BORGES DE ARAUJO  CAROLINA BELLA LISBOA   EM. PROFº DR. JOSÉ MACHADO ROSA  RUA AGRIPINO JOSÉ DO NASCIMENTO, 32 - VILA AMÉLIA  SÃO SEBASTIÃO/SP

CAROLINA BIANCA PACE PRADO RIOS MARIA MARTA BAIA DA SILVA   EM. PROFª CYNTHIA CLIQUET LUCIANO  RUA CASTRO ALVES, 377 - ENSEADA   SÃO SEBASTIÃO/SP

MARIA NAZARÉ DA CRUZ  YASMIN SUNBALE FERRAZ   EM. PROFª GUIOMAR APARECIDA DA CONCEIÇÃO SOUZA RUA TROPICANGA, 99 – BOIÇUCANGA   SÃO SEBASTIÃO/SP

CARGO:  RECEPCIONISTA
Data da prova: 02/02/2020  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h20min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO                MUNICÍPIO/UF
ABIGAIL COSTA DE SOUZA  EDUARDA SANTOS DE CARVALHO   ETEC SÃO SEBASTIÃO    RUA ITALO NASCIMENTO, 366 - PORTO GRANDE   SÃO SEBASTIÃO/SP

EDUARDA VIEIRA SANTOS  LUIZA SANTANA DE JESUS FERREIRA  FATEC SÃO SEBASTIÃO    RUA ITALO NASCIMENTO, 366 - PORTO GRANDE   SÃO SEBASTIÃO/SP

MAIANE MARIA DA SILVA  ZORAIDE RUFINO    EM. DA TOPOLÂNDIA    AV. PROFESSOR JOSÉ MACHADO ROSA, 349 - TOPOLÂNDIA  SÃO SEBASTIÃO/SP

CARGO:  VIGIA
Data da prova: 02/02/2020  Período de Aplicação: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 08h30min
Horário de fechamento dos portões: 09h20min
NOME DO CANDIDATO (INTERVALO ALFABÉTICO)
DE:    ATÉ:     LOCAL     ENDEREÇO                MUNICÍPIO/UF
ABDENIGO FELIX DA SILVA  BRUNO DIAS DO NASCIMENTO   EM. DE CAMBURI    RUA OLIMPIO FAUSTINO, 155 - CAMBURI   SÃO SEBASTIÃO/SP

BRUNO DOS SANTOS NASCIMENTO  ERSO RIBEIRO DA CRUZ   EM. PROFª IRAYDES LOBO VIANNA DO REGO  AV. PROFº JOSÉ MACHADO ROSA, 1001 (Antiga Av.Itatinga) - TOPOLÂNDIA SÃO SEBASTIÃO/SP

ESDRAS LUIZ DE SOUZA  JULIO CÉSAR ALVES DOS SANTOS MARTINS  EM. PROFº WALFRIDO MACIEL MONTEIRO  RUA GUARATINGUETÁ, 36 - MORRO DO ABRIGO   SÃO SEBASTIÃO/SP

JULIO CESAR ANTERO R DE CARVALHO MAURÍCIO FERNANDO BATISTA DOS SANTOS  EM. PROFª MARIA FRANCISCA SANTANA DE MOURA TAVOLARO      RUA SÃO NICOLAU, 567 - PONTAL DA CRUZ  SÃO SEBASTIÃO/SP

MAURICIO LUCIANO ROSA LEITE  ZILA ELIZEU MATOS    EM. PROFª NAIR RIBEIRO DE ALMEIDA  RUA MARIA MADALENA FAUSTINO, 870 - JUQUEÍ   SÃO SEBASTIÃO/SP

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do comprovante de inscrição, documento oficial de

identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis

previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site

www.rboconcursos.com.br.

São Sebastião, 24 de janeiro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO/ SP
Felipe Augusto - Prefeito